AVISO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

E

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS

Evanilson Martins, Presidente da Câmara Municipal de

Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no exercício de suas  atribuições legais, torna

público para conhecimento de todos os interessados que, hei por bem efetuar a

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO o procedimento licitatório na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2020, vinculado ao

Processo Administrativo nº 083/2020 cujo OBJETO é a  Contratação de empresa

especializada para fornecimento futuro e parcelado de materiais de copa, cozinha e

gêneros alimentícios conforme necessidades da Câmara Municipal de Santana de

Parnaíba/SP, conforme descrito no anexo I - Termo de Referência do edital, a empresa

classificada em primeiro lugar na sessão do pregão ocorrida em 19 de novembro de

2020, com o resultado publicado no D.O.E. do dia 26 de novembro de 2020  conforme

relacionado abaixo:

Empresa: VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E

EQUIPAMENTOS EIRELI / CNPJ/MF nº 22.719.411/0001-74: Vencedora dos itens:

01, 02, 04, 05, 06 07, 08, 09, 10, 13, 14 15, 17, 18, 19, 20 21 e 22. Valor Total:

R$120.419,80(cento e vinte mil quatrocentos e dezenove reais e oitenta centavos).

Desta forma, as empresa acima mencionada “FICA

CONVOCADA” a se apresentar no prazo indicado no item 13.4 do Edital de até

2(dois) dias úteis para assinar a respectiva Ata  de Registro de Preços cujo modelo

encontra-se inserido em forma de minuta que é parte integrante do edital.

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Santana de Parnaíba, 01 de dezembro de 2020.

EVANILSON MARTINS

PRESIDENTE